APROVADO
2 3  MAR. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento de Posturas solicitando providências quanto

a poda de mato do bairro do Vitória Park II

II I 11111111111111111
Protocolo: 0000563/2015

20/03/2015 - 17:01:35

•
Senhor Presidente:

REQ Requerimento 468/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE
POSTURAS SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS QUANTO A PODA DE
MATO DO BAIRRO DO VITÓRIA PARK II.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento de Posturas, solicitando providências quanto a poda do mato, ao lado da residência

de número 159, na rua Cinco no bairro do Vitória Park II.

• Pindamonhangaba, 23 de Fevereiro de 2015.

Professor Osvaldo-
/ 	•

Vereadór

cedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1